リ ー ス 料 助 成 申 請 書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

水産庁長官 殿

（社団法人　海洋水産システム協会　経由）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名　　　　　　　　　印

　下記のとおり漁船リース事業を実施したいので、「担い手代船取得支援リース事業の運用について」（平成１４年7月1日付け１４水漁第７６６号水産庁長官通知） の第２の２の（５）のアの（ア）の規定に基づき助成を申請する。

記

（新船建造の場合）

　　１　借受対象者名・所属

　　２　船名

　　３　漁業種類

　　４　総トン数

　　５　建造価格

　　６　リース料予定月額

　　７　リース開始予定年月・リース開始

　　８　竣工予定年月

　　９　造船所の名称及び所在地

（中古船購入の場合）

１　借受対象者名・所属

　　２　船名

　　３　漁業種類

　　４　総トン数

　　５　購入価格

　　６　リース料予定月額

　　７　リース開始予定年月・リース期間

　　８　漁船登録番号・進水年月

　　９　造船所の名称及び所在地

＜必要添付書類＞

　　① 漁船建造仕様書の写し

② 造船請負契約書の写し（中古船の場合は売買契約書の写し）

③ 漁船原簿の謄本（中古船の場合のみ）

④ 借受対象者が資格要件を満たしていることを示す書類

⑤ その他参考となる書類